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30 Yılı aşkın süredir ambalaj sektörüne hizmet veren Teknik 
Plastik sektördeki başarısını CANIAS ERP ile yönlendirecek. 
Teknik Plastik, 9 ülkede 6 ayrı dilde aktif olarak kullanılan 
tek Türk Kurumsal Kaynak Planlama yazılımı CANIAS 
ERP’yi kullanarak uluslararası rekabet koşullarında 
rakiplerine karşı avantaj sağlamayı, şirket
içi veri entegrasyonunun sağlanmasını, maliyetleri düşürmeyi 
ve verimliliği arttırmayı hedefliyor. 

Sektöründe ilk kurulan firma olan Teknik Plastik Danone, 
Sütaş, Pınar, Nestle, Efes Pilsen, Ünikan, Sakıpağa, Sek ve 
Yörsan gibi sektörlerinin güçlü isimlerine ambalaj üretiyor. 
En son teknoloji kullanılarak imal edilmiş ofset baskı 
makineleri ile sektörün çok ötesinde üretim yapan Teknik 
Plastik, geniş thermoforming
makina parkında ürettiği hijyenik ambalaj ile yoğurt, ayran, 
meyve suyu, çikolata, su, dondurma ve deterjan sektörlerine hizmet veriyor. 

ISO 9001 standartlarına uyumlu çalışan, hizmet kalitesini ve makina parkurunu genişleterek 
dünya standartlarına ulaşan Teknik Plastik, teknolojiye yaptığı bu yatırımları yine teknolojiye 
yön veren bir Kurumsal Kaynak Planlama Yazılımı ile devam ettirmek için yeni bir ERP 
arayışına başlamıştı. Uzun inceleme sürecinden sonra 9 ülkeye ERP yazılımı ihraç eden tek 
Türk yazılım firması olan IAS tarafından geliştirilen CANIAS ERP yazılımını tercih etti. 

Teknik Plastiğin ERP yazılımı seçim sürecinde yürüttüğü titiz ve örnek çalışmalarına değinen 
IAS Pazarlama ve Satış Müdürü Ahmet Oturgan, ambalaj sektörünün kendine has karmaşası 
sebebiyle ön seçim aşamalarının da daha zorlu geçtiğini söyledi. Bu zorlu süreç sonunda seçilen 
firma olmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten Oturgan, daha önceki yıllarda sektörün 
tanınmış firmaları Rotopak ve Bak Ambalaj ile gerçekleştirdikleri başarılı ERP projelerine 
dikkat çekerek, bu projelerde elde edilen birikimin Teknik Plastik projesine yansıyacağını 
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vurguladı. CANIAS ERP’nin kapsamında yer alan sektöre özel fonksiyon zenginliği ve 
benzersiz esnekliğinin, önceki iki projede olduğu gibi bu proje de işlerini çok kolaylaştıracağını 
ifade etti. 

Teknik Plastik, CANIAS ERP’nin üretim planlama ve kontrol, MRP (Malzeme İhtiyaç 
Planlama), CRM (Müşteri İlişkileri Yönetimi), satış, satınalma, insan kaynakları, kalite kontrol, 
finans, muhasebe, fiili ve safha maliyetlendirme, bakım yönetimi, döküman yönetimi, malzeme 
yönetimi modüllerini kullanarak tüm iş süreçlerini de entegre hale getirecek. Sonuçta müşteri 
taleplerinin en uygun şekilde karşılanabilmesi, tedarik, üretim, dağıtım kaynaklarının en etkin 
ve verimli şekilde planlanması, koordinasyonu ve kontrol edilmesi amaçlanıyor. 
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